

Составлено: ООО "Архитектор"

Объект:

Капитальный ремонт административного здания филиала в г. Каменка по ул. Кирова, 171 В

АКТ выполненных работ за декабрь 2022г.

Капитальный ремонт административного здания филиала в г. Каменка по ул. Кирова, 171 В

Составлено в ценах 1984 года с пересчетом в текущие цены

№ п/п	№ единичных расценок	Наименование работ	ед изм	кол-во	Стоимость единицы			Общая стоимость		
					всего	осн. зп	мех.	Всего	зп	мех
		Кровля								
1	Е 12-279	Устройство подвесного желоба	100м	1,120	151,00	15,90	0,41	169,1	17,8	0,5
2	Е 8-190 МЖКХ	Навеска водосточных труб Ø100мм дл.4м	к-г	8,00	13,51	4,00	0,03	108,1	32,0	0,2
3	Е 8-191 МЖКХ	Навеска прямых звеньев водосточных труб	100м	-0,04	123,79	38,80	0,30	-5,0	-1,6	0,0
4	Е 34-316 прим мат=0; Кз/п,эм=0,5;	Устройство металлического каркаса карниза с односторонней обшивкой из металлопрофиля	100м²	0,84	45,85	43,70	2,15	38,5	36,7	1,8
5	Е 10-28; Кмат=0	Исключить устройство каркаса из бруса	м³	-0,504	14,20	12,90	1,30	-7,2	-6,5	-0,7
6	С111-1141 доп.в.3	Стоимость металлического каркаса карниза	тн	0,39	525,00			204,8	0,0	0,0
7	С111-1020прим	Стоимость металлопрофиля	тн	0,29	383,00			111,1	0,0	0,0
		Фасад								
1	Е 10-104 прим Кэм=0	Установка подоконных досок пластиковых, при h проема свыше 2м	м²	14,40	0,63	0,23	0,00	9,1	3,3	0,0
2	Е 11-56; К=6	Устройство под подоконником цементной стяжки из раствора	100м²	0,052	160,70	10,84	2,33	8,4	0,6	0,1
3	С 126-660 прим Кмат=0,68	Стоимость м/п подоконника	м²	14,40	11,22			161,6	0,0	0,0
4	Е 12-280 прим	Установка отливов	100м²	0,120	193,00	45,80	0,41	23,2	5,5	0,0
5	Е 15-277-1	Сплошное выравнивание откосов сухими смесями	100м²	0,15	75,36	74,36	1	11,30	11,15	0,15
6	С 111-1	Смеси сухие гипсовые	тн	0,030	22,9			0,69	0,00	0,00
7	мат=0; Кз/п=0,7;	Устройство металлического каркаса с односторонней обшивкой	100м²	3,10	71,94	69,30	2,64	223,0	214,8	8,2
8	С121-2105прим	Стоимость металлического каркаса	тн	0,285	442,00			126,0	0,0	0,0
9	Е 34-342 прим	Облицовка стен сайдингом	100м²	3,10	576,00	48,90	0,39	1785,6	151,6	1,2
10	Е 15-201	Штукатурка цоколя t=50мм	100м²	0,50	92,10	35,60	4,90	46,1	17,8	2,5
		Дорожка к зданию с крыльцом								
1	Е 27-19	Устройство основания под плитку из цементно-песчанной смеси t=50мм	м³	0,60	10,2	0,07	0,21	6,1	0,0	0,1
2	С 111 п.657	Стоимость цемента	тн	0,090	30,4			2,7	0,0	0,0
		Стр. 1 из 3								

521.1.51522.2

30.12.22г. 1329

3	Е 27-176	Устройство покрытия из тротуарной плитки с заделкой швов песком t=40мм	100м ²	0,12	34,6	21,2	12,9	4,2	2,5	1,5
4	480-7531	Стоимость тротуарной плитки t=40мм	1м ²	12	4,38			52,6	0,0	0,0
5	Е 27-175	Облицовка ступеней тротуарной плиткой на растворе	100м ²	0,066	41,9	25,1	15,3	2,8	1,7	1,0
6	480-7530прим.	Стоимость тротуарной плитки	м ²	6,6	3,69			24,4	0,0	0,0
7	Е 11-135 прим	Облицовка ступеней плиткой керамогранит	100м ²	0,02	509	61,4	4,52	10,2	1,2	0,1
8	Е 9-153	Устройство каркаса козырька	тн	0,055	27,1	14,8	4,98	1,5	0,8	0,3
9	С 121-п.1748	Стоимость профильного металла	тн	0,055	267			14,7	0,0	0,0
10	Е 9-24*	Покрытие козырька профнастилом	100м ²	0,045	39,8	18,1	15,3	1,8	0,8	0,7
11	С 111-1020прим	Стоимость профнастила	тн	0,024	383			9,2	0,0	0,0
		Итого прямые затраты:						3 145	490	18
		Итого прямые затраты						3 145	490	18
		Материалы			2637					
		Перевозка мусора								
		Стоимость общестроительных работ						3 118		
		Накладные расходы		16,2%				505		
		Плановые накопления		3,5%				127		
		Итого стоимость общестроительных работ						3 750		
		Стоимость металломонтажных работ						27		
		Накладные расходы		8,6%				2		
		Плановые накопления		3,5%				1		
		Итого стоимость металломонтажных работ						30		
		ИТОГО с накладными и плановыми:						3 780	490	18
		в том числе накладные расходы						507		
		плановые накопления						128		
		Непредвиденные затраты		1,50%				57		
		ИТОГО СМР:						3 837		
		Перевозка рабочих						0		
		ВСЕГО В ЦЕНАХ 1984г:						3 837		
		Заработная плата в составе СМР в ценах 1984 г.						707		
		(з/п+мех.*0,3+накл.*0,4+НР*0,16+ПМ*0,2)								
		Отчисления на соцстрах от З/П			25%			177		
		Стоимость строительного подряда в текущих ценах(зарибл+тн):								

	Наименование материала	Ед измер	Количество	Цена	Стоимость	ЗСР %	Итого
1	Труба водосточная Ф 90мм 3,0 м	шт	14,00	220,20	3 082,80	3%	92,484
2	Колено	шт	24,00	71,40	1 713,60	3%	51,408
3	Крепление для труб	шт	27,00	60,98	1 646,46	3%	49,3938
4	Желоб 3 м пластиковый 130мм	шт	38,00	197,40	7 501,20	3%	225,036
5	Крючок пластиковый для желобов	шт	192,00	42,00	8 064,00	3%	241,92
6	Воронка сквозная Ф 90мм	шт	9,00	144,80	1 303,20	3%	39,096
7	Соединение желоба	шт	32,00	87,70	2 806,40	3%	84,192
8	Угловой стык 90гр	шт	6,00	121,15	726,90	3%	21,807
9	Соединение труб	шт	27,00	50,05	1 351,35	3%	40,5405
10	Заглушка торцевая	шт	7,00	46,45	325,15	3%	9,7545
11	Саморезы оцинкованные 55мм	шт	500,0	0,60	300,00	3%	9
12	Профиль CD 4м	шт	224,0	65,00	14 560,00	3%	436,8
13	Профиль UD 4м	шт	29,0	38,00	1 102,00	3%	33,06
14	Саморезы по дереву 75мм	шт	500,000	0,55	275,00	3%	8,25
15	Дюбель гвоздь 6х60	шт	800,000	0,45	360,00	3%	9,8
16	Профнастил белый	м²	92,00	112,22	10 324,24	3%	309,1272
17	Уголок белый полка 50мм 2м	шт	115,0	43,01	4 946,15	3%	148,3845
18	Саморезы для кровли	шт	1000,00	0,50	500,00	3%	15
19	Подоконник 300мм	м пог	2,6	280,00	728,00	3%	21,84
20	Подоконник 700мм	м пог	19,0	460,00	8 740,00	3%	262,2
21	Отлив 400мм	м пог	30,0	123,00	3 690,00	3%	110,7
22	Пена монтажная 750мл	шт	4,00	80,00	320,00	3%	9,6
23	Пенопласт 50мм	м²	10,000	42,00	420,00	3%	12,6
24	Саморезы с пресшайбой 19мм	шт	8 500,0	0,25	2 125,00	3%	63,75
25	Подвес универсальный	шт	1500,00	3,00	4 500,00	3%	135
26	Сайдинг пластиковый двухслойный	м²	326,00	260,00	84 760,00	3%	2542,8
27	Начальная планка для сайдинга 3м	шт	96,00	130,00	12 480,00	3%	374,4
28	Соединительная Н планка для сайдинга 3м	шт	22,00	355,00	7 810,00	3%	234,3
29	Наружный угол для сайдинга 3м	шт	69,0	455,00	31 395,00	3%	941,85
30	Плитка тротуарная старый город t=40мм	м²	20,0	128,00	2 560,00	3%	76,8
31	Плитка керамическая для ступеней	м²	2,00	220,00	440,00	3%	13,2
32	Клей плиточный Крайсель	кг	50,00	2,80	140,00	3%	4,2
33	Козырек металлический 2х2м	шт	1,0	5 200,00	5 200,00	3%	156
34	Профнастил LK-20 для козырька	м²	5,00	152,51	762,55	3%	22,8765
35	Торцевая планка 2м	шт	6,00	103,15	618,90	3%	18,567
36	Цемент м400	кг	920,0	2,00	1 840,00	1%	18,4
37	Песок	тн	5,4	300,00	1 620,00	1%	16,2
	Итого				231 038		
	Транспортные расходы 4%				9 177		
	Итого с транспортными				240 215		
	ЗСР				6 862		
	Всего:				247 077		

"Подрядчик" директор ООО "Архитектор"  Мясковский И.В.



Приложение №2
к акту

Расчет прочих затрат по объекту

Наименование	ед изм	КОЛ-ВО
Справочно:		
Итого СМР	руб	3837
Накладные расходы	руб	507
Заработная плата в СМР 84	руб	707
Выслуга лет (ЗП 84*0,08)	руб	56,56
Дополнительные отпуска 0,4% Итого СМР*0,004)	руб	15,35
Увеличение оплач. отпусков на 9 дней (ЗП 84 - Накл. Р. *0,22)*3%	руб	17,86
Итого прочие затраты	руб	89,77
Непредвиденные затраты 1,5%	руб	1,35
Итого прочие затраты в уровне цен 1984 г		91,12
Справочно: Прочие затраты в уровне цен 1991 к=1.09, 60 *1,09	руб	97,85
Отчисления на соц страхование 25%	руб	22,78
З/П в текущих ценах	руб	8847
Всего прочие затраты в текущих ценах	руб	8847

"Подрядчик" директор ООО "Архитектор"

Мясковский И.В.

